17.094.527/0001-25, HERCULES-VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA, CNPJ:
00.274.939/0001-44, AMAURY DE ASSIS PAIVA, CPF: 766.467.007-10, ANDERSON
COSTA DA CONCEICAO, CPF: 091.638.817-48 e FREDERICO CARLOS CRIM
CAMARA, CPF: 598.376.327-04 objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de
R$ 1.968.099,75 (um milhão, novecentos e sessenta e oito mil, noventa e nove reais e setenta
e cinco centavos), mais acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo
relativo ao processo administrativo 10136011777202151, 10136011775202161,
19414046184202153, 19414046175202162, 19414046131202132, 19414046137202118,

[...]

CNPJ: 17.094.527/0001-25, a fim de que seja cientificado da penhora do(s) bem(ns) de sua
propriedade a seguir descrito(s), bem como do prazo de 30 (trinta) dias para oposição de
embargos. Bem penhorado: valores penhorados via SISBAJUD no total de R$ 3.307,68 (três
mil trezentos e sete reais e sessenta e oito centavos). Para que chegue ao conhecimento de
todos e ninguém possa alegar desconhecimento ou erro será o presente afixado no local de
costume deste Juízo, na Avenida Venezuela, 134 - 6º andar – Centro – Rio de Janeiro,

funcionando no horário das 12 às 17 horas.